[image: image1.png]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

   От     января 2014 года  №

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Палехского муниципального района от 20.12.2013 № 88 «О бюджете Палехского муниципального  района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ

 « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Бюджетным кодексом Российской Федерации (в действующей редакции), Уставом Палехского муниципального района, в целях регулирования бюджетных правоотношений  Совет Палехского муниципального района

                                           Р Е Ш И Л:

   1. Внести в решение Совета Палехского муниципального района от 20.12.2013  № 88 «О бюджете Палехского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения и дополнения:

       1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции:
Нормативы распределения доходов бюджета Палехского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
	Код бюджетной классификации доходов бюджетов Российской Федерации
	Наименование доходов
	Бюджет

муниципального

района

	В части погашения задолженности и перерасчетов по отмененным налогам, сборам и иным налоговым платежам

	000 109 07013 05 0000 110
	Налог на рекламу, мобилизуемый на территориях муниципальных районов
	100

	000 1 09 07033 05 0000 110
	Целевые сборы с граждан и предприятий, учреждений, организаций на содержание милиции, на благоустройство территорий, на нужды образования и другие цели, мобилизуемые на территориях муниципальных районов
	100

	000 1 13 01995 05 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов муниципальных районов
	100

	000 1 13 02995 05 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных районов
	100

	000 1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов
	100

	000 1 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов
	100

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава Палехского

муниципального района                                                      Т.В. Богданова
PAGE
1